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Skanska tecknar kontrakt på markarbeten för tunnelbanestation i 
Oslo för NOK 497 M, cirka 470 miljoner kronor 
 
Skanska har tecknat kontrakt med Oslo stad om markarbeten för en ny 
tunnelbanestation i Fornebu, strax utanför Oslo, Norge. Kontraktet är värt 497 miljoner 
norska kronor, cirka 470 miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i orderingången 
för Norden för fjärde kvartalet 2020.   
 
Syftet med projektet är att skapa ett schakt som förberedelse för nästa fas av 
byggprojektet Fornebu Line. Arbetsuppgifterna innefattar grävning, sprängning, lastning, 
transport och bortskaffande av massor. Hantering av förorenade massor är en viktig del. 
Projektet omfattar rivning av befintlig byggnation på platsen samt omläggning av kablar 
och rör i marken. Spont runt schaktet är också en viktig del i projektet som har ambitiösa 
klimatmål. 
 
Skanskas kontrakt utgör en del av det största transportprojektet i Oslo stad på över 20 år. 
Den nya järnvägen till Fornebu kommer att innebära en åtta kilometers förlängning av 
Oslo Metro. Detta ansluter halvön Fornebu i Baerum till den befintliga utbytestationen 
Majorstuen T-banen i Oslo. 
 
Byggstart är planerad till december 2020 och projektet ska vara färdigt under första 
kvartalet 2023. 
 
Skanska är ett av de ledande projektutvecklings- och byggföretagen i Norden, med 
verksamhet inom husbyggnation och infrastrukturbyggande i Sverige, Norge och Finland 
samt utveckling av bostäder och kommersiella fastigheter på utvalda hemmamarknader. 
Kommersiell fastighetsutveckling sker även i Danmark. Skanska omsatte cirka 70 miljarder 
kronor i sin nordiska verksamhet och hade drygt 15 200 anställda under 2019. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Audun Lågøyr, kommunikationsdirektör, Skanska Norge, tel +47 934 52 531 
Olof Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar vill Skanska bidra till ett bättre 
samhälle och erbjuder innovativa och hållbara lösningar för såväl enkla som komplexa uppdrag. 
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Koncernen har cirka 35 000 medarbetare och omsättningen under 2019 uppgick till 177 miljarder 
kronor. 


